UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SKHCN-VP

 V/v thống nhất chủ trương

bổ nhiệm PGĐ Trung tâm Ứng dụng

và DVKHCN

                    Quảng Ngãi, ngày 27  tháng 4  năm 2021

         Kính gửi:  Trung tâm Ứng dụng và Dịch vụ khoa học công nghệ

Theo đề nghị của Giám đốc Trung tâm Ứng dụng và Dịch vụ KHCN tại

Tờ trình số 50 /TTr-TTUDDVKHCN  ngày 26/4/2021 về việc xin chủ trương

bổ nhiệm Phó Giám đốc Trung tâm Ứng dụng và Dịch vụ KHCN;

Để đáp ứng yêu cầu công tác quản lý cán bộ, đảm bảo thực hiện tốt

chức năng nhiệm vụ được giao; Sau khi phân tích các vấn đề liên quan đến

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức, Đề án vị trí việc làm của

Trung tâm Ứng dụng và Dịch vụ KHCN và các quy định về công tác quy

hoạch, bổ nhiệm cán bộ, tập thể Lãnh đạo Sở Khoa học và Công nghệ đã

thống nhất chủ trương bổ nhiệm Phó Giám đốc Trung tâm Ứng dụng và Dịch

vụ KHCN từ nguồn tại chỗ đã được quy hoạch.

Sở Khoa học và Công nghệ thông báo để Trung tâm Ứng dụng và Dịch

vụ KHCN thực hiện quy trình công tác cán bộ theo quy định tại Nghị định

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 và Quyết định số 81/QĐ-SKHCN ngày

04/6/2018 của Sở Khoa học và Công nghệ ban hành Quy định tiêu chuẩn và

quy trình bổ nhiệm, bổ nhiệm lại đối với các chức danh thuộc thẩm quyền của

Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thành

		2021-04-27T11:38:19+0700

		2021-04-27T13:50:19+0700

		2021-04-27T13:50:19+0700